
 
KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383 

e-pasts: dome@kraslava.lv 

 
Krāslavas novada Krāslavas pilsētā 

 

Apstiprināti  

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 

2024.gada 25.janvāra sēdes lēmumu Nr.59 

(protokols Nr.1,   15.§) 
 

 

Krāslavas novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr. 2024/2 

Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada konsolidētais budžets 

 

 
Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta  

pirmās daļas 1.punktu, likuma "Par pašvaldību budžetiem" 12. pantu un 

16. pantu, likuma "Par budžetu un finanšu vadību" 6. pantu un 

7. pantu 

1. Saistošie noteikumi nosaka Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada 

pamatbudžeta ieņēmumu, izdevumu, finansēšanas līdzekļu un aizņēmumu apmēru, 

ziedojumu, dāvinājumu apmēru, kā arī budžeta izpildītāju pienākumus un atbildību. 

2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības pamatbudžetu 2024.gadam, saskaņā 

ar 1.pielikumu un 2. pielikumu, šādā apmērā: 

2.1. kārtējā gada ieņēmumi – 34 856 178 euro; 

2.2. kārtējā gada izdevumi – 41 628 779 euro; 

2.3. finansēšanas līdzekļi – 6 772 601 euro. 

3. Apstiprināt atmaksājamo aizņēmumu un galvojuma pārskatu 2024.gadam un 

turpmākajiem gadiem, saskaņā ar 3.pielikumu.  

4. Apstiprināt paskaidrojumu par 2024. gada Krāslavas novada pašvaldības 

budžetu, saskaņā ar 4. pielikumu. 

5. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības ziedojumu un dāvinājumu budžetu 

šādā apmērā: 

5.1. kārtējā gada ieņēmumi – 0 euro; 

5.2. kārtējā gada izdevumi – 1115 euro; 

5.3. naudas līdzekļu atlikums uz gada sākumu 3653 euro. 

6. Noteikt, ka pašvaldības iestāžu vadītāji 10 darba dienu laikā pēc pašvaldības 

budžeta apstiprināšanas Krāslavas novada pašvaldības domē sagatavo iestāžu 

ieņēmumu, izdevumu tāmes apstiprinātā budžeta ietvaros, saskaņā ar spēkā esošajiem 

noteikumiem par budžeta ieņēmumu un izdevumu klasifikāciju, pasākumu un 

investīciju tāmes un iesniedz apstiprināšanai Krāslavas novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājam.  

mailto:dome@kraslava.lv
https://m.likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam#p21
https://m.likumi.lv/ta/id/34703-par-pasvaldibu-budzetiem
https://m.likumi.lv/ta/id/34703-par-pasvaldibu-budzetiem#p12
https://m.likumi.lv/ta/id/34703-par-pasvaldibu-budzetiem#p16
https://m.likumi.lv/ta/id/330142#piel2022


7. Noteikt, ka laika posmā starp Krāslavas novada pašvaldības budžeta grozījumu 

apstiprināšanu finanšu līdzekļus līdz 2000 euro, nepārsniedzot rezervēto līdzekļu 

apjomu no programmas "Izdevumi neparedzētiem gadījumiem", var piešķirt ar 

Krāslavas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja rīkojumu neatliekamu un 

nozīmīgu pasākumu izdevumiem. Visus piešķīrumus iekļauj kārtējos gada budžeta 

grozījumos, kurus apstiprina Krāslavas novada pašvaldības dome. 

8. Noteikt, ka Krāslavas novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Grāmatvedības 

nodaļa 2024.gadā nodrošina pašvaldības aizņēmumu pamatsummas, aizņēmuma 

procentu un apkalpošanas maksas atmaksu, saskaņā ar noslēgtajiem aizņēmumu 

līgumiem un budžetā šim mērķim plānotajiem līdzekļiem. 

9. Budžeta izpildītāji ir atbildīgi par to, lai piešķirto līdzekļu ietvaros nodrošinātu 

efektīvu un racionālu pašvaldības budžeta līdzekļu izlietojumu un, lai izdevumi pēc 

naudas plūsmas nepārsniedz attiecīgajam mērķim tāmē plānotos pašvaldības budžeta 

izdevumus  atbilstoši ekonomiskajām un funkcionālajām kategorijām. 

10. Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai 

nodrošināt plānoto ieņēmumu no īpašumu pārdošanas izpildi prioritārā investīciju 

projekta “Siltumapgādes sistēmas attīstība Dagdas pilsētā" līdzfinansējuma 

nodrošināšanai. 

11. Saistošie noteikumi stājas spēkā ar 2024.gada 1.janvāri. 

 

 

Krāslavas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs  G. Upenieks 

Pielikumā: 

1.,2.,3.4.pielikumi 

 


